
ZARZĄDZENIE NR 0050.42.2020 
BURMISTRZA BYTOMIA ODRZAŃSKIEGPO 

z dnia 24 lipca 2020 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2020 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 
roku poz. 713) i art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  (Dz. U. z 2019 
roku poz.869 ze zm.) 

zarządzam, co następuje 

§ 1. 1.  Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy, jak w załączniku Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.  

2. Plan dochodów budżetu gminy po zmianach w łącznej kwocie wynosi 31.507.799,26 zł w tym: 

᠆ dochody bieżące w kwocie 25.184.209,26 zł 

᠆ dochody majątkowe w kwocie 6.323.590,00 zł 

§ 2. 1.  Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy, jak w załączniku Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia.  

2. Plan wydatków budżetu gminy po zmianach w łącznej kwocie wynosi 35.150.819,78 zł w tym: 

᠆ wydatki bieżące w kwocie 22.850.690,78 zł 

᠆ wydatki majątkowe w kwocie 12.300.129,00 zł 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 561FAE67-0CC9-4D9D-8BAB-03F438ED7050. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 534 051,63 589 051,63

Szkoły podstawowe 90 470,00 145 470,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

50 778,00 97 324,50

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

9 222,00 17 675,50

31 452 799,26 31 507 799,26Razem: 55 000,00

80101 55 000,00

46 546,50

8 453,50

Rozdział Zmiana

55 000,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.42.2020

Burmistrza Bytomia Odrzańskiegpo

z dnia 24 lipca 2020 r.

Id: 561FAE67-0CC9-4D9D-8BAB-03F438ED7050. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 8 058 126,63 8 113 126,63

Szkoły podstawowe 5 297 674,00 5 352 674,00

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 50 778,00 97 324,50

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 9 222,00 17 675,50

35 095 819,78 35 150 819,78Razem: 55 000,00

80101 55 000,00

46 546,50

8 453,50

Rozdział Zmiana

55 000,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.42.2020

Burmistrza Bytomia Odrzańskiegpo

z dnia 24 lipca 2020 r.

Id: 561FAE67-0CC9-4D9D-8BAB-03F438ED7050. Podpisany Strona 1




